DIVULGAR AS AÇÕES DESTA CASA LEGISLATIVA ATRAVES DE
BLOGS E/OU SITES.

PROCESSO: 103.010/2022
DISPENSA: 6/2022              
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Grossos/RN
CNPJ: 08.383.648/0001-04
CONTRATADA: RITA MARIA COSTA E SILVA 81414528434
CNPJ Nº: 40.264.825/0001-38
VALOR TOTAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil, oitocentos reais)

Grossos/RN, 10 de janeiro de 2022

Pela contratante

FABYELLYSON PEREIRA GOMES
Presidente

Pela contratada

RITA MARIA COSTA E SILVA
Contratada